PRZEPADLISKO (1) *sb n*

N pl przepadliska.

Sł stp, Cn, Linde brak.

Teren pełen wybojów, nierówności: Salebrae, Sunt loca inaequalia, et aspera, et praerupta: ita dicta quod vix sine saltu praeteriri possunt – Mieścza chrupowate, oftre a przepadłę, przepadliską. Calep 939b.

LWil